Председателю рейтинговой комиссии
МОУ СОШ № 15

от______________________________
(ФИО, последнее при наличии)
проживающей(-его) по адресу:
________________________________
тел.:____________________________
адрес электронной почты:
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять документы моего сына (дочери) (нужное подчеркнуть)
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)
на участие в индивидуальном отборе обучающихся в 10 класс (направление (профиль) гуманитарного профиля)
 МОУ СОШ № 15 в 2024-2025 учебном году
Даю своё согласие на участие в конкурсном отборе и предоставляю следующие документы:

	Предоставленные документы

	Копия аттестата

	Портфолио

	Ведомость  результатов ГИА

	Ведомость четвертных и итоговых оценок

Уведомлен(а) о сроках дополнительных испытаний в МОУ СОШ № 15 (да/нет)
Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах. За предоставленную информацию несу ответственность.

«___»________20__г.					________/_____________
[bookmark: _GoBack]подпись/расшифровка подписи